
 

 

 

 

 

Domov pro seniory Hortenzie   
příspěvková organizace hl. města Prahy 

K Ubytovně 65, 250 65  Bořanovice - Pakoměřice  

Tel. +420 283 981 100,   IČ: 70876886 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH VZTAHŮ 

 

Domov pro seniory Hortenzie 

se sídlem K Ubytovně 65, 250 65  Bořanovice – Pakoměřice 

IČO: 70876886 

zastoupený Mgr. Hanou Pavlíkovou, ředitelkou organizace 

(dále také jako „Objednatel“) 

 

a 

 

Ing. Luboš Brandeis, aut. ing.  

se sídlem Varšavská 546/31, Praha 2, PSČ: 120 00 

IČO: 41153511 

(dále také jako „Zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

d o h o d u   o   v y p o ř á d á n í   v z á j e m n ý c h   v z t a h ů: 

 

Preambule 

Dne 06.12.2022 spolu smluvní strany uzavřely Objednávku, Evidenční číslo objednavatele 

925/2022 (dále jen „Objednávka“). Kontrolou bylo zjištěno, že Objednávka nebyla v zákonem 

stanovené lhůtě uveřejněna v registru smluv, přičemž v návaznosti na tato zjištění se smluvní 

strany rozhodly uzavřít spolu tuto dohodu, kterou vypořádají své vzájemné vztahy vzniklé na 

základě Objednávky, která v důsledku jejího nezveřejnění nenabyla účinnosti. 

Čl. I. 

Smluvní strany konstatují, že nezpochybňují skutečnost, že Objednávka č. 925/2022 ze dne 

06.12.2022 byla mezi nimi uzavřena, stejně jako skutečnost, že v době následující po uvedeném 

datu Zhotovitel Ing. Luboš Brandeis, aut. ing. poskytl Objednateli plnění spočívající 

v Objednávce č. 925/2022 ze dne 06.12.2022, které byly Zhotovitelem řádně vyfakturovány. 

Objednávka č. 925/2022 ze dne 06.12.2022 o poskytování služeb nevstoupila v účinnost 

z důvodu administrativního pochybení na straně Objednatele, přičemž za účelem nápravy 

vzniklé situace spolu smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání vzájemných vztahů. 

  Čl. II. 

1. Smluvní strany konstatují, že Ing. Luboš Brandeis, aut. ing. již Objednateli poskytl své 

smluvní služby a tyto mu rovněž řádně vyfakturoval, přičemž Objednatel za takto 

poskytnuté a řádně vyfakturované služby již Zhotoviteli Ing. Lubošovi Brandeisovi, aut. 

ing. zaplatil. Úplným zaplacením všech služeb poskytnutých a řádně vyfakturovaných 

Objednateli byly mezi smluvními stranami zcela vypořádány jejich vztahy vyplývající 

z neúčinné Objednávky č. 925/2022 ze dne 06.12.2022. 

2. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv, se 

zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody. 



 

 

 

 

 

Domov pro seniory Hortenzie   
příspěvková organizace hl. města Prahy 

K Ubytovně 65, 250 65  Bořanovice - Pakoměřice  

Tel. +420 283 981 100,   IČ: 70876886 

Čl. III. 

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dne 16.08.2024.   

 

V Bořanovicích dne 16.08.2024 

  

 

 

 

………………………………   …………………………………………… 

   za Klienta          za Zhotovitele  

Mgr. Hana Pavlíková, ředitelka          Ing. Luboš Brandeis, aut. ing. 

 

 

 

 


